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REPURLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE
KOORDINATORI PER TE DREJTAT E INFORMIMIT
Libohové , mé 18.04.2024

Lénda : Dhenie informacioni per kertkesen toaj t¢ dares 15.04.2024

Parshendetje!
Po ju veme ne dispozicion informacicnin e kerkuar,
1. Sa cshie buxheli @ parashikuar per artin dhe kulturen per vitin 2022-20237:
- per vitin 2022 planifikuar 1450 dhe realizusr 673
-per vitin 2023 planifikuar 1605 dhe realizuar 453 { vieral jatie ne mije leke)

. Sa nga ky buxhet eshte alokuar?

- Nuk ka pasur projekte te mirefillta. Jane harxhuar per bletje librash, per pagese grupe polifomike , lodra per fundvit,
aktivitele per femijet 1-Qershor dhe Vitine Ri

. Kopje te listes se projekteve te financuarz ne art dhe kulture nga institucioni per vitin 2022-2023 ku perfshihen te
dhens tidhur me titullin e projektit ,vleren e financuar ,aplikanti perfitues, kehen e realizimit te projektit.

- tMuk kemi

Duke ju falendervar pée mirékuptimin
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